
116 METE Ravenna - est. 2023

Linea 187
S. Alberto à Mezzano à Bagnacavallo à Lugo

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località & M M M 3 M Zona Località M,1 2,3 M,1 M,1 M,1 &
702 S. Alberto piazza 06:55      740 Lugo Autostazione  08:16    12:45
702 Cilla 07:00      740 Lugo FS  08:17    12:46
750 Savarna 07:05      740 Lugo Ospedale  08:19    12:48
750 Grattacoppa 07:07      740 Lugo v. Mentana  |    12:51
750 Torri 07:10      740 Lugo p.za Garibaldi 07:40 | 08:50 11:05 12:10 |
750 Alfonsine FS |    11:20  740 San Potito 07:47 | 08:57 11:12 12:17 12:57
750 Alfonsine p.za Monti |    11:23  740 Bagnacavallo 07:52 08:27 09:02 11:17 12:22 13:02
750 Mezzano piazza 07:15    11:35  710 Ponte Albergone 07:57 08:32 09:07 11:22 12:27 13:07
750 Glorie v. Scuole 07:16    11:37  710 Traversara 07:59 08:35 09:10 11:25 12:30 13:10
710 Villanova di Bagnacavallo 07:19 08:10 09:25 11:35 11:40 12:40 710 Villanova di Bagnacavallo 08:04 08:41 09:16 11:31 12:36 13:15
710 Traversara 07:26 08:17 09:32 11:42 11:47 12:47 750 Glorie v. Scuole  08:45    13:19
710 Ponte Albergone 07:29 08:20 09:35 11:45 11:50 12:50 750 Mezzano piazza  08:48    13:22
740 Bagnacavallo Z.Ind. 07:31 08:22 09:37 11:47 11:52 12:52 750 Glorie v. Reale  08:50    |
740 Bagnacavallo 07:34 08:25 09:40 11:50 11:55 12:55 750 Alfonsine p.za Monti  08:59    |
740 San Potito 07:39 08:30 09:45 11:55 | 13:00 750 Alfonsine FS  09:02    |
740 Lugo p.za Garibaldi 07:44 08:35 09:50 12:00 | 13:05 750 Torri 13:27
740 Lugo Ospedale 07:47    12:08  750 Conventello      13:31
740 Lugo FS 07:48    12:09  750 Grattacoppa      13:34
740 Lugo Autostazione 07:50    12:11  750 Savarna      13:36

702 Cilla      13:41
702 S. Alberto piazza      13:46

& = a Bagnacavallo coincidenza da/per Castrocaro Terme (L.152) M = solo Mercoledì feriale 1 = limitata a Villanova
2 = prosegue per San Savino-Fusignano-Lugo (L.182) 3 = non transita San Potito

Titoli di viaggio START Romagna


